MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 32 / 2021 - CCJ-DCJUR (11.01.46.03)

Nº do Protocolo: 23074.029378/2021-30
João Pessoa-PB, 23 de Março de 2021

O Chefe do Departamento de Ciências Jurídicas de Santa Rita, no uso das suas atribuições, resolve:

Designar os docentes Paulo Vieira de Moura, SIAPE 6335334 , Alessandra Danielle Carneiro dos Santos Hilário, SIAPE
1855741 , e Clóvis Marinho de Barros Falcão, SIAPE 1214681, para, sob a presidência do primeiro, constituir a Banca
Examinadora responsável pela Seleção de Redistribuição docente do Departamento de Ciências Jurídicas,  do Centro de
Ciências Jurídicas, regida pelo Edital N° 01/2020 - DCJ/CCJ/UFPB.

(Assinado digitalmente em 23/03/2021 16:51 )

DEMETRIUS ALMEIDA LEAO
CHEFE DE DEPARTAMENTO

Matrícula: 2065289

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 32, ano: 2021, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 23/03/2021 e o código de verificação:

17722dbf96

Firefox https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizaca...

1 of 1 23/03/2021 16:52